
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 02.06.2025 № 1246 

г. Пестово 

 

О создании комиссии по прове-

дении инвентаризации улично-

дорожной сети опорного насе-

ленного пункта и оценки ее тех-

нического состояния г. Пестово, 

Пестовского муниципального 

округа Новгородской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 года № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Феде-

рации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации улично-дорожной 

сети опорного населенного пункта и оценки ее технического состояния г. Пе-

стово Пестовского муниципального округа Новгородской области. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению инвентариза-

ции улично-дорожной сети опорного населенного пункта и оценки ее техниче-

ского состояния г. Пестово Пестовского муниципального округа Новгородской 

области. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                         Е.А.Поварова  



 

Приложение 1  

к постановлению Администрации  

муниципального округа  

от 02.06.2025 № 1246 

Состав комиссии 

по проведении инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного 

пункта и оценки ее технического состояния г. Пестово Пестовского муници-

пального округа Новгородской области 

 

Поварова Е.А. - Глава муниципального округа, председатель ко-

миссии 

Строганов Е.Д. - первый заместитель Главы Администрации му-

ниципального округа, заместитель председателя 

комиссии 

Торопыгин М.А. - главный служащий отдела дорожной деятельно-

сти, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Виноградов Е.Н. -председатель Общественного Совета при Адми-

нистрации муниципального округа (по согласова-

нию) 

Зимницкая О.В. - заведующий отделом дорожной деятельности 

Администрации муниципального округа 

Хрусталев О.В. - начальник отделения Государственной инспек-

ции безопасности дорожного движения отдела 

Министерства внутренних дел Российской Феде-

рации по Пестовскому району (по согласованию) 

 

 

 


